

Den uafhængige revisors erklæring

Til LANDSFORBUNDET DUI-LEG og VIRKE samt Indsamlingsnævnet

I forbindelse med LANDSFORBUNDET DUI-LEG og VIRKE's indsamling i 2020 (j.nr. 20-700-02476) skal vi afgive en erklæring om at restoverskuddet fra indsamlingsregnskabet anvendes i overensstemmelse med det formålsbestemte, jf. indsamlingstilladelsen, iht. bekendtgørelse om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020, § 8 stk. 4, og at dette fremgår af vedhæftede opgørelse (overskudserklæringen).

Vores konklusion afgives med høj grad af sikkerhed.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet for at erklære os om at restoverskuddet fra indsamlingsregnskabet efterfølgende er anvendt i overensstemmelse med det godkendte indsamlingsformål, og kan derfor ikke anvendes til andre formål.

Ledelsens ansvar

Ledelsen har ansvaret for, at de anvendte midler i henhold til vedhæftede opgørelse (overskudserklæringen) er anvendt til det godkendte indsamlingsformål i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

Revisors ansvar

Vores ansvar er på grundlag af vores undersøgelser at udtrykke en konklusion om, hvorvidt overskudserklæringen er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling mv., og at dette fremgår korrekt i henhold til den vedhæftede overskudserklæring.

Vi har udført vores undersøgelser i overensstemmelse med ISAE 3000, Andre erklæringer med sikkerhed end revision eller review af historiske finansielle oplysninger samt yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for vores konklusion.

Vores revisionsfirma anvender International Standard on Quality Management 1, ISQM 1, som kræver, at vi designer, implementerer og driver et kvalitetsstyringssystem, herunder politikker eller procedurer vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende lov og øvrig regulering.

Vi har overholdt kravene til uafhængighed og andre etiske krav i International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorerets etiske adfærd (IESBA Code), der bygger på de grundlæggende principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu, fortrolighed og professionel adfærd, samt etiske krav gældende i Danmark.

Den uafhængige revisors erklæring

Som led i vores undersøgelser har vi sammenholdt oplysningerne i vedhæftede opgørelse med virksomhedens bogholderi, for at vurdere om der er overensstemmelse herimellem.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at de anvendte midler i perioden 01.01.2023 – 31.12.2023, i alt kr. 10.029,29, jf. vedhæftede overskudsrapport, i alle væsentlige henseender er anvendt i overensstemmelse med det godkendte indsamlingsformål.

København, den 10. maj 2024

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 53 37 19 14

2024-05-10



Lars Rasmussen
statsautoriseret revisor
Mne. nr. mne28631

INTRANOTE signing

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Lars Rasmussen

ID: de4cdf50-a309-1045-7b0d-4d4c2326547d

Dato: 2024-05-10 07:57 (UTC)



Dette dokument er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing. Underskrifterne beviser, at dokumentet er blevet sikret og valideret ved hjælp af den matematiske firkantværdi fra det oprindelige dokument.

Dokumentet er blokeret for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en godkendt tredjepart.

Alle kryptografiske underskriftsbeviser er vedhæftet denne PDF-fil i tilfælde af, at den skal valideres på et senere tidspunkt.